2019 年 6月 13日

株主各位

アステラス製薬株式会社

代表取締役社長 安川 健司

第 14期定時株主総会招集ご通知の添付書類一部修正について

2019年 5月 24日付けにて、当社ウェブサイトに掲載いたしました標記書類に

つきまして、記載内容に一部誤記がありましたので、謹んでお詫び申しあげます

とともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正のご連絡をさせていただ

きます。

記

１．修正箇所

事業報告（法令及び定款に基づくインターネット開示事項 9ページ）

業務の適正を確保するための体制

②業務の適正を確保するための体制の運用状況

１. 職務執行に関わる体制

２．修正内容（下線部が修正箇所です）

＜誤＞ なお、当期においては、取締役会を 14 回、エグゼクティブ・コ

ミッティを 19 回開催しました。

＜正＞ なお、当期においては、取締役会を 14 回、エグゼクティブ・コ

ミッティを 20 回開催しました。

以上